
 R  O  M  Â  N  I  A 
     J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

  PRIMARUL 
                              C  O  M  U  N  E  I    V  A  M  A    B  U  Z  Ă  U  L  U  I 
                                                stațiune turistică de interes local 

    DISPOZIȚIA 
              nr. 39 din 18.02.2022 

 
- privind desemnarea persoanei responsabile cu demararea procedurii de înregistrare a Comunei 

Vama Buzăului în Spațiul Privat Virtual (SPV) și ulterior cu accesarea acestuia 
 

PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
 
Văzând referatul întocmit de către compartimentul de resort din cadrul aparatului de specialitate al 

Primarului comunei Vama Buzăului; 
În conformitate cu prevederile O.G. nr. 11/2021 – pentru modificarea şi completarea Legii nr. 

207/2015 privind Codul de procedură fiscală  şi reglementarea unor măsuri fiscale, cu modificările și 
completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. ,,b” din O.U.G. nr. 57/2019 – privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
D I S P U N : 

 
Art.1: Se desemnează doamna Aldea Cosmina Georgeta – inspector în cadrul aparatului de 

speialitate al primarului comunei Vama Buzăului, ca fiind persoana responsabilă cu demararea 
procedurii de înregistrare a Comunei Vama Buzăului în Spațiul Privat Virtual (SPV) și ulterior cu 
accesarea acestuia, în vederea obținerii informațiilor privind situația fiscală, depunerii electronice a 
declarațiilor fiscale, precum și în vederea primirii electronice a documentelor și a actelor administrativ 
– fiscale. 

  
          Art.2: Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către persoana menționată la 
art. 1. 
 

   Art.3: Prezenta dispoziţie se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului general 
al comunei, în termenul prevăzut de lege, Primarului comunei Vama Buzăului, Instituției Prefectului 
judeţului Braşov şi persoanei menţionate la art. 1.  

 
PRIMARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,           
  Prof. ing. dipl. Tiberiu – Nicolae CHIRILAȘ 
 
           Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                  SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI VAMA BUZĂULUI 
                                    Adrian – Constantin GĂITAN 

  


